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7.00l.acious
KIP & RIJST

Volledige diervoeder voor volwassen honden

AFMETINGEN
Vorm: rond

Kleur: bruin
Afmetingen:
- Diameter: 12 - 13 mm

- Hoogte: 10 mm

INFORMATIE

Kip & Rijst:

- heeft door het gebruiken van een UNIEKE MENGELING VAN OLIEN EN VETTEN, een
UITSTEKENDE SMAKELIJKHEID;

- heeft een TANDVERZORGEND EFFECT. Door de vorm van de brokken is de hond verplicht
te kauwen. Tijdens het kauwen wordt de VORMING VAN TANDSTEEN en TANDPLAK
BEPERKT;

- bevat KIP en RUST: hoogwaardige kwalitatieve ingrediénten;

- bevat VERSE ZALMOLIE. Een OPTIMALE VETZUURVERHOUDING wordt bekomen voor
EEN GEZONDE HUID en EEN GLANZENDE VACHT.
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EXTRA DENTAL CHICKEN FISH OMEGA
TASTY CARE 3&6
SAMENSTELLING

Granen, vlees en dierlijke bijproducten (waarvan min. 18% kip), plantaardige bijproducten,
olién en vetten, vis— en bijproducten, mineralen.

TOEVOEGINGSMIDDELEN(mg/kg)

Vitamines

Vitamine A (IE/kg) (E672): 15.000
Vitamine D3 (IE/kg) (E671): 1.500
Vitamine E (a-tocoferolen): 100

Sporenelementen
lizer (ijzer(ll)sulfaat (monohydraat)) (E1): 100,0
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Koper (koper(ll)sulfaat (pentahydraat)) (E4):
Zink (zink(ll)sulfaat (monohydraat)) (E6):
Mangaan (mangaan(ll)oxyde) (E5):

Jodium (calciumjodaat) (E2):

Selenium (natriumseleniet) (E8):

Anti-oxidanten

ANALYTISCHE BESTANDDELEN (%)

Ruw eiwit

Ruw vet:
Ruwe as:
Ruwe celstof:
Vocht:
Calcium (Ca):
Fosfor (P):

HOUDBAARHEID
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10,0
140,0
30,0
1,0
0,2

23,0
12,0
8,0
3,0
9,0
1,6
1,3

Droog en koel bewaren, het product is ten minste twaalf maanden houdbaar.

GEBRUIKSAANWIJZING

Opgelet, de voedingstabel is een leidraad. Ideaal is de hoeveelheid te verdelen over 2
maaltiiden. U geeft de geéxtrudeerde korrel droog en stelt steeds vers drinkwater ter

beschikking van uw hond.

Gewicht AANGERADENDAGELIJKSEDOSIS
hond(kg) g/dag
1-2 24 41
2-5 41 81
5-10 81 136
10-20 136 229
20-30 229 310
30-40 310 385
40-50 385 455
50-60 455 522
60-80 522 647
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OVERIGE VERMELDINGEN
1) (Handels)naam en adres van de verdeler; Biosecurity BV, Kuiper 14, 5711LV, Someren

2) Contactgegevens: www.zoolac.nl, info@zoolac.nl, +31 (0)6 1365 1010
3) De netto inhoud van de zak “Net 15 kg”.

ADVIES

Geleidelijk overschakelen

Om uw hond aan het nieuwe voer te laten wennen adviseren wij om gedurende enkele
dagen het nieuwe voer in toenemende hoeveelheid te mengen met het oude voer in
combinatie met Zoolac Propaste om de darmflora in balans te houden.
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